
令和 6 年 6 月 25 日 

テレワーク NEXT2024 参加要項 
  

             

一般社団法人日本テレワーク協会（JTA） 

会長 栗原 博（公印省略） 

                         

                            

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今般開催します「テレワーク NEXT2024（以下本事業）」関し、下記のとおり、その参加

要項をご案内いたします。パーパス経営の推進や、働きがい・働きやすさを高める取組を通じて、企

業・団体がその価値向上を図ることを応援する目的で開催します。参加についてご検討のほどお願い

申し上げます。 

                                         敬具 

記 

1.対象 
JTA 会員企業・団体で、組織、事業、商品、サービスの社会的存在意義と、それが従

業員の働きがい・働きやすさにどうつながっているのか発信いただける皆様。 

2.実施、提

供内容 

①「組織、事業、商品、サービスの社会的存在意義と、それが従業員の働きがい・働

きやすさにどうつながっているのか」について 10 分程度のプレゼンテーションを実

施いただきます。 

②プレゼンテーションを受けて、JTA 職員から質問等インタビューし、ディスカッ

ションをさせていただきます。また写真撮影します。トータルで 1 時間以内の想定で

す。 

③プレゼン、インタビュー、対話模様を記事にして、写真と合わせ JTA のホームペー

ジに掲載し、メルマガ等で周知します。②の実施後 1 か月程度を目安とします。 

④掲載期間は令和 7 年度 6 月末までを予定しています。 

※プレゼン、インタビューは対面、オンラインどちらでも可。オンラインの場合、写

真は録画のキャプチャーとします。 

3.参加申込

期限 
申込日 から 令和 6 年 7 月 25 日 まで 

4.その他 

①プレゼン、インタビューは申込期限以降日程調整の上適宜実施します。 

②会員からのお申込みには原則全数対応いたします。 

③参加無料です。 

弊 協 会 連

絡先 
メールアドレス：JTA 窓口 guide()japan-telework.or.jp ()を@に替えてください 

以上



  

 

「テレワーク NEXT2024参加」 

参加申込書 

 

 

 

 

標記について参加要項の各条項を了知の上、参加を申込みます。 

（送付先 JTA 窓口 guide()japan-telework.or.jp ()を@に替えてください） 

 

令和 6 年  月  日 

 

企業・団体名 

部署・役職 

氏名 

（押印不要） 

 

 

一般社団法人日本テレワーク協会 

会長  栗原 博  殿 

 

※会員以外の参加は受付けておりません。 

  



（補足）ホームページ掲載イメージ 

 

  

 
  

テレワーク NEXT2024 

「御社の社会的存在意義を伺います！」           

 

 
取り組み事例を見る 

A 社(別ページにリンク。1 社 1 ページ) 

B 社 

C 社 

パーパス経営って言い方もあるみたい。 

会社、事業、商品、サービスが社会にどう役立ってい

るのか教えてね。 

これって働く人のやりがいや、働きやすさにもいい影

響があるらしいよ！ 


